
DANE TELEADRESOWE LEŚNICTW NADLEŚNICTWA OLKUSZ 

Leśnictwo Siedziba leśnictwa Obsada Stanowisko nr telefonu e.mail 

Żarnowiec 
Jeziorowice 71A/1 

42-439 Żarnowiec 

Wojciech Witek 

Paweł Piotrowski 

Leśniczy 

Podleśniczy 

608 500 265 

728 478 829 
wojciech.witek@katowice.lasy.gov.pl 

pawel.piotrowski@katowice.lasy.gov.pl 

Sierbowice 
Biskupice 67 

42-436 Pilica 

Władysław Klisowski 

Janusz Gajda 

Leśniczy 

Podleśniczy 

608 500 337 

608 524 814 
wladyslaw.klisowski@katowice.lasy.gov.pl 

janusz.gajda@katowice.lasy.gov.pl 

Poręba 
Poręba Dzierżna 106 

32-340 Wolbrom 

Sławomir Piątek 

Małgorzata Osmenda 

Leśniczy 

Podleśniczy 

728 478 836 

507 010 667 
slawomir.piatek@katowice.lasy.gov.pl 

malgorzata.osmenda@katowice.lasy.gov.pl 

Smoleń 
ul. Mickiewicza 4c 

42-436 Pilica 

Wojciech Mik 

Grzegorz Wójcik 

Leśniczy 

Podleśniczy 

608 500 234 

795 122 075 

wojciech.mik@katowice.lasy.gov.pl 

grzegorz.wojcik3@katowice.lasy.gov.pl 

Pazurek 
Pazurek 16 

32-300 Olkusz 

Maciej Spyra 

Marek Skinderowicz 

Piotr Chłosta 

Leśniczy 

Podleśniczy 

Podleśniczy 

608 500 239 

728 817 821 

662 162 990 

maciej.spyra@katowice.lasy.gov.pl 
marek.skinderowicz@katowice.lasy.gov.pl 

piotr.chlosta@katowice.lasy.gov.pl 

Golczowice 
32-310 Klucze 

ul. Partyzantów 31A 

Grzegorz Rosa 

Marcin Biedul 

Leśniczy 

Podleśniczy 

608 500 241 

728 325 257 
grzegorz.rosa@katowice.lasy.gov.pl 
marcin.biedul@katowice.lasy.gov.pl 

Pomorzany 
32-300 Olkusz 

ul. Łukasińskiego 3 

Andrzej Suchanek 

Mirosław Osuch 

Krzysztof Rzeszótko 

Leśniczy 

Podleśniczy 

Podleśniczy 

608 672 916 

608 500 236 

728 478 837 

andrzej.suchanek@katowice.lasy.gov.pl 
miroslaw.osuch@katowice.lasy.gov.pl 

krzysztof.rzeszotko@katowice.lasy.gov.pl 

Rabsztyn 
32-300 Olkusz 

ul. Łukasińskiego 3 

Henryk Ratuszny 

Damian Czapla 

Leśniczy 

Podleśniczy 

728 478 835 

608 500 198 
henryk.ratuszny@katowice.lasy.gov.pl  
damian.czapla@katowice.lasy.gov.pl  

Gorenice 
ul. Krakowska 1 

32-327 Gorenice 

Mariusz Kajda 

Edward Barczyk 

Leśniczy 

Podleśniczy 

608 500 212 

660 689 597 
mariusz.kajda@katowice.lasy.gov.pl 

edward.barczyk@katowice.lasy.gov.pl 

Żurada 
32-300 Olkusz 

ul. Łukasińskiego 3 

Michał Gamrat 

Jacek Witek 

Leśniczy 

Podleśniczy 

728 478 831 

608 507 385 
michal.gamrat@katowice.lasy.gov.pl 

jacek.witek@katowice.lasy.gov.pl 

Podlesie 
32-332 Bukowno 

ul. Sosnowa 2 

Tomasz Mól  

Anna Mirowska 

Leśniczy 

Podleśniczy 

602 523 225 

728 478 840 
tomasz.mol@katowice.lasy.gov.pl 

anna.mirowska@katowice.lasy.gov.pl 

Szkółkarskie 
32-300 Olkusz 

ul. Ponikowska 32 

Paweł Kordaszewski 

Łukasz Orkisz 

Leśniczy 

Podleśniczy 

608 500 331 

797 119 140 

pawel.kordaszewski@katowice.lasy.gov.pl 
lukasz.orkisz@katowice.lasy.gov.pl 
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